
 

COMUNE DI CROTONE 
Settore 2 

Servizi alla Persona, Attività Produttive e valorizzazione del territorio 
      Servizio 2.2 Politiche Sociali 

 
AVVISO PUBBLICO PER L’ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE 

DA PARTE DI ENTI DEL TERZO SETTORE (ETS) AD ADERIRE ALLA CO-

PROGETTAZIONE PER LA PRESENTAZIONE E REALIZZAZIONE DEI PROGETTI 

PREVISTI DALLA MISSIONE 5 “INCLUSIONE E COESIONE” - COMPONENTE 2, 

SUB INVESTIMENTO 1.3.1 HOUSING TEMPORANEO CUP F74H22000140006 E SUB 

INVESTIMENTO 1.3.2 STAZIONI DI POSTA CUP F84H22000390006 

 

 

Differimento del termine per la presentazione delle domande 

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista la determinazione dirigenziale n. 2082 del 23/07/2024 nell’ambito delle risorse del Piano 

Nazionale di Ripresa e Resilienza di cui alla linea di investimento 1.3 – Housing Temporaneo- 

Missione 5 “Inclusione e Coesione”, Componente 2 del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 

(PNRR) finanziato dall’Unione Europea Next Generation EU,  con la quale è stato adottato l’Avviso 

Pubblico per la co-progettazione e co-gestione della linea in oggetto rivolta agli Enti del Terzo Settore 

di cui all'art. 4 del D.Lgs. n. 117/2017; 

   

CONSIDERATO 

che il predetto Avviso prevede quale termine per la presentazione delle domande le ore 24:00 del 9 

settembre 2024; 

che sono pervenute diverse istanze di differimento presentate da diversi ETS, acquisite al protocollo 

generale dell’ente con nr. 75575 del 13.08.24, nr 75586 del 13.08.24, nr 75611 del 13.08.24, nr 75664 del 

14.08.24, nr 75665 del 14.08.24, nr 75668 del 14.08.24, nr 75725 del 14.08.24, con la seguente 

motivazione “Considerato che l’avviso è stato pubblicato il 25 luglio 2024 con scadenza per la 

presentazione di domande di partecipazione prevista il 9 settembre 2024, poiché nel periodo in cui 

le organizzazioni hanno possibilità di elaborare le proprie proposte progettuali ricadono le ferie 

estive, le sottoponiamo la richiesta di posticipo del termine dell’avviso”; 

che, in accoglimento delle predette istanze, risulta opportuno differire di 07 (sette) giorni il termine 

per la presentazione delle istanze di partecipazione per l’avviso in parola; 

 

 DISPONE 



1.  Il termine per la presentazione delle domande per dall’AVVISO PUBBLICO PER 

L’ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE DA PARTE DI ENTI DEL TERZO 

SETTORE (ETS) AD ADERIRE ALLA COPROGETTAZIONE PER LA PRESENTAZIONE E 

REALIZZAZIONE DEI PROGETTI PREVISTI DALLA MISSIONE 5 “INCLUSIONE E COESIONE” 

– COMPONENTE 2, SUB INVESTIMENTO 1.3.1 HOUSING TEMPORANEO CUP 

F74H22000140006 E SUB INVESTIMENTO 1.3.2 STAZIONI DI POSTA CUP F84H22000390006 

approvato con determina dirigenziale n.  2082 del 23/07/2024 e pubblicato in data 24.07.2024 

sull’Albo pretorio on line e sul sito del Comune di Crotone è differito fino al 16 settembre 2024 , ore 

24:00. 

2. È confermato nel resto il contenuto dell’Avviso pubblico approvato con determina dirigenziale nr 

2082 del 23/07/2024. 

 

                     Il Dirigente del Settore 2 

                       Avv. Francesco Marano 
 


		2024-08-20T16:46:10+0000
	Marano Francesco




